
 
 

UCHWAŁA NR LIX/794/23 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie warunków wynagradzania egzaminatorów przeprowadzających 
egzaminy kandydatów na kierowców i kierowców 

Na podstawie art. 121a ust.1 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. - Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1047 i 1053), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 4 uchwały Nr LVII/777/23 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 29 maja 2023 r. 
w sprawie warunków wynagradzania egzaminatorów przeprowadzających egzaminy kandydatów na 
kierowców i kierowców (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego poz. 3795), wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. W celu wyliczenia kwoty wynagrodzenia zasadniczego przysługującego egzaminatorowi 
zatrudnionemu na danym stanowisku, ustalony w umowie o pracę wskaźnik wynagrodzenia - zawarty 
w tabeli dla zajmowanego stanowiska - należy pomnożyć przez kwotę przeciętnego wynagrodzenia 
w gospodarce narodowej wyliczonego na podstawie danych za poprzedni rok, ogłaszanego corocznie 
w formie komunikatu w Dzienniku Urzędowym RP Monitor Polski przez Prezesa GUS. 

Osobie podejmującej pracę na stanowisku egzaminatora w wojewódzkim ośrodku ruchu drogowego, 
wylicza się kwotę wynagrodzenia w oparciu o wskaźnik wynagrodzenia określony dla zajmowanego 
stanowiska przemnożony przez kwotę przeciętnego wynagrodzenia w gospodarce narodowej 
ogłoszonego przez Prezesa GUS, przyjęty do wyliczeń przez ośrodek po ostatniej waloryzacji 
wynagrodzeń egzaminatorów. ”;; 

2) w ust. 5 skreśla się wyraz „miesięcznego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 lipca 2023 r.

Poz. 4377



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego, z mocą obowiązującą od 1 czerwca 2023 r. 

 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
 
 

Elżbieta Piniewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4377


	Uchwała

		2023-07-03T09:05:22+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




